

สรุปผลการประมาณราคา

ส่วนราชการ

องค์การบริหารส่วนตำบลสุขแต่อนท่า

ประเภท

ก่อสร้างฝายกักเก็บน้ำ สันฝายสูง 2 เมตร ผนังข้างสูง 3.50 เมตร กว้าง 10 เมตร (แบบมีสะพานเดินข้าม)

เจ้าของงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลสุขแต่อนท่า

สถานที่ก่อสร้าง

ลำห้วยตาไ้ (บริเวณทางข้ามลำห้วย) หมู่ที่ 8 ตำบลสุขแต่อนท่า อำเภอเบญจาม

วันที่ประมาณการ

27-ม.ค.-64

ระยะเวลาก่อสร้าง

90

วัน

ลำดับ	รายการ	คำนวณต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร			-	
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม			-	Factor F
3	ประเภทงานทาง			-	-เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
4	ประเภทงานชลประทาน	431,010.06	1.3357	575,700.14	-ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
5	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับราคา			-	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
6	ป้ายโครงการ	1.00		-	-เงินประกันผลงานหัก 0%
7	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			575,700.14	
8	ปรับลดยอด			700.14	
9	คิดค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			575,000.00	

(ตัวอักษร)

ท่านเสนอขอความเห็นชอบทางหน่วยงาน

ขนาดพื้นที่

10.00 เมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

57,500.00 บาท/เมตร

ผู้ประมาณราคา.....**พิสิษฐ**.....ผ.ช. นายช่างโยธา

(นางสาวสุภัทรา อุ่นศรี)

ตรวจ.....**ผอ.กองช่าง**

(นายณัฐปราโมทย์ ทวีเกียรติศาสตร์)

เห็นชอบ.....**ปลัด อบต.**

(นายพิสิษฐ์ ปิติตานัง)

อนุมัติ.....**นายก อบต.**

(นายเบญเจ็ด การภักดี)

รายละเอียดงบประมาณราคา ก่อสร้างฝายกักเก็บน้ำ สันฝายสูง 2 เมตร ผนังข้างสูง 3.50 เมตร กว้าง 10 เมตร (แบบมีสะพานเดินข้าม)

สถานที่ก่อสร้าง ลำห้วยตาวัง (บริเวณทางข้ามลำห้วย) หมู่ที่ 8 ตำบลสูงเตี้นห้วย อำเภอเนินขาม

วันที่ประมาณการ 27-ม.ค.-64

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลสูงเตี้นห้วย

งานประมาณราคา ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสูงเตี้นห้วย

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)			
1	งานดินขุด	46.00	ตบ.ม.		-	125.00	5,750.00	5,750.00		
2	งานทรายรองพื้น	6.25	ตบ.ม.	264.80	1,655.00	99	618.75	2,273.75		
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง	88.00	ตบ.ม.		-	498.00	43,824.00	43,824.00		
	ปูนซีเมนต์	560	ถุง	119.16	66,729.60		-	66,729.60		
	ทราย	60	ตบ.ม.	264.80	15,888.00		-	15,888.00		
	หิน	88	ตบ.ม.	448.60	39,476.80		-	39,476.80		
4	งานประกอบแบบ	429.5	ตร.ม.		-	133.00	57,123.50	57,123.50		
	ไม้แบบ 35%	150.33	ตบ.พ.	487.12	73,228.75		-	73,228.75		
	ตะปู 3 นิ้ว	40	กก.	30.38	1,215.20		-	1,215.20		
5	งานเหล็กเสริม				-		-	-		
	เหล็กเส้นกลมผิวขี้ด DB 12 SD 30	525	เส้น	174.28	91,497.00	29.30	15,382.50	106,879.50		
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 6 SR 24	20	เส้น	47.20	944.00	9.10	182.00	1,126.00		
	ลวดผูกเหล็ก	80	กก.	35.83	2,866.40		-	2,866.40		
6	งานเรียงหินใหญ่	16	ตบ.ม.	369.16	5,906.56	104.00	1,664.00	7,570.56		
7	งานเครื่องจักรอุทกมติน	1	เมทรา		-	5,000.00	5,000.00	5,000.00		
8	ท่อเหล็กอาบสังกะสี ขนาด ตก.1.5" BSM	2	ฟุต	812.00	1,624.00	217.00	434.00	2,058.00		
รวม									431,010.06	